

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE MELLO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Munhoz de Mello, Estado do Paraná, diante no disposto art. 4°, da Lei Complementar 101/2000, convoca a população de Munhoz de Mello em geral, para participar da <u>Audiência Pública</u> no próximo dia 12/04/2017, com inicio as 8:45 horas na Casa da Cultura, sito à Domingos Ricardo de Lima, neste município de Munhoz de Mello, Estado do Paraná, para elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias LDO.

Munhoz de Mello, aos 07 dias de Abril de 2017.

GERALDO GOMES Prefeito Municipal